АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании утратившим силу распоряжения администрации
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
от 10 сентября 2014 года № 61-р «О создании комиссии

по приватизации муниципального имущества
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»

В целях приведения нормативно - правовой базы Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района в соответствии с законодательством Российской
Федерации:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района от 10 сентября 2014 года № 61-р «О
создании комиссии по приватизации муниципального имущества Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

от 0 3 . 0 3
№ &

ст. Хоперская

Г лава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района С.Ю. Писанов